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記録主任：加藤　俊哉

県中学記録(KJ)          3:59.80   大塚　陸渡(暁)                        2016
大会記録(GR)            4:33.76   市川　唯人(西陵)                      2011 10月19日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾄｽ ﾘｸ ﾁｶｻﾞﾜ ｶｲﾄ

1 16 3433 本巣　凌久(1) 内部中 4:39.83 1 15 384 近澤　海斗(1) 八風中 5:08.12
ﾓﾘ ﾕｳｾｲ ﾀﾁ ﾋﾛｷ

2 12 2614 森　　結誠(1) 菰野中 4:47.25 2 3 3554 舘　　祐貴(1) 山手中 5:13.90
ﾆｼｵ ｱｵｲ ｲﾄｳ ﾚﾝﾀ

3 11 3430 西尾　　碧(1) 内部中 4:47.90 3 1 700 伊藤　蓮太(1) 保々中 5:14.91
ｼﾞﾝﾅｲ ｶｲﾄ ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ

4 14 383 陣内　海人(1) 八風中 4:48.71 4 4 3807 伊藤　瞭太(1) 朝日中 5:15.97
ｱｶｵ ｼｮｳｳ ﾏﾉ ｼｵﾝ

5 6 2627 赤尾　昇宥(1) 菰野中 4:52.52 5 11 3452 間野　至恩(1) 川越中 5:17.33
ﾅｶｾ ﾕｳｷ ｵｶｼﾞﾏ ﾀｲｼｮｳ

6 5 2621 中瀬　裕貴(1) 菰野中 4:53.59 6 12 381 岡島　大正(1) 八風中 5:18.41
ｲﾉｳｴ ﾙﾅ ｱﾍﾞ ｶﾝﾄ

7 8 1355 井上　　月(1) 朝明中 4:54.19 7 9 3805 阿部　幹斗(1) 朝日中 5:20.70
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ ｲﾏﾑﾗ ﾖｳｽｹ

8 13 2741 加藤　大暉(1) 暁中 5:03.77 8 10 3737 今村　瑛佑(1) 常磐中 5:23.03
ﾅｶﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ ﾏﾂｵ ｺｳﾀﾞｲ

9 10 3816 永田　大地(1) 朝日中 5:05.22 9 16 798 松尾　航大(1) 塩浜中 5:25.42
ﾀﾑﾗ ﾅｶﾊﾞ ﾆﾜ ﾀｶﾔ

10 2 2949 多村　　央(1) 四日市南中 5:05.73 10 14 2806 丹羽　貴哉(1) 富田中 5:30.68
ｲﾄｳ ｼｮｳﾀﾞｲ ｶﾜﾑﾗ ｶｲ

11 7 795 伊藤　翔大(1) 塩浜中 5:10.53 11 5 3741 川村　　魁(1) 常磐中 5:32.35
ｽｷﾞﾓﾄ ﾅｵﾕｷ ﾊﾔｶﾜ ｹﾞﾝｷ

12 1 3029 杉本　直幸(1) 楠中 5:11.83 12 7 3450 早川　元希(1) 川越中 5:32.64
ﾔﾏﾅｶ ｶｽﾞｷ ﾌｼﾞｼﾏ ｺﾀﾛｳ

13 4 2955 山中　一輝(1) 四日市南中 5:12.75 13 13 3431 藤島虎汰郎(1) 内部中 5:33.59
ｲｼﾀﾞ ﾚﾝ ｶﾝﾀﾞ ﾌｳｶﾞ

14 15 2942 石田　　廉(1) 四日市南中 5:15.76 14 2 3551 神田　阜河(1) 山手中 5:35.07
ﾓﾘｶﾜ ｼｮｳｺﾞ ｺﾔﾏ ﾏｵ

15 3 3035 森川　将伍(1) 楠中 5:16.05 15 8 3448 小山　真生(1) 川越中 5:35.11
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｷﾄ ｲｼﾓﾄ ﾏｻﾔ

9 3036 山口　陽士(1) 楠中 DNS 16 6 3736 石本　昌也(1) 常磐中 5:36.65

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾄｽ ﾘｸ

1 3433 本巣　凌久(1) 内部中 4:39.83
ﾓﾘ ﾕｳｾｲ

2 2614 森　　結誠(1) 菰野中 4:47.25
ﾆｼｵ ｱｵｲ

3 3430 西尾　　碧(1) 内部中 4:47.90
ｼﾞﾝﾅｲ ｶｲﾄ

4 383 陣内　海人(1) 八風中 4:48.71
ｱｶｵ ｼｮｳｳ

5 2627 赤尾　昇宥(1) 菰野中 4:52.52
ﾅｶｾ ﾕｳｷ

6 2621 中瀬　裕貴(1) 菰野中 4:53.59
ｲﾉｳｴ ﾙﾅ

7 1355 井上　　月(1) 朝明中 4:54.19
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ

8 2741 加藤　大暉(1) 暁中 5:03.77

凡例  DNS:欠場


